
 
 
 
 
 
 

 
T.C. İSTANBUL YENİ YÜZYIL ÜNİVERSİTESİ 

 
                                                      İKTISADI VE İDARI BILIMLER FAKÜLTESI DEKANLIĞINA
 
 
 

 

                                                                           YAZ OKULU BAŞVURU DİLEKÇESİ 
 

Adı Soyadı :  

T.C. Kimlik No :  

Öğrenci No / Sınıfı   :  

Bölümü  :  

Ev Adresi :  

E-Posta Adresi :  

Telefon Numarası    :   

 

 

              …../…../2025 
              İMZA 
 
 

  
 
 
 

     

Sir

a 

No 

Ders 

Kodu 

Ders Adi Kredi Akts Öğretim Üyesi  

Unvani Ve Adi-Soyadi 

1      

2      

3      

4      

5      

6      

  

 Yaz Öğretiminde öğrencinin tercihine göre en fazla 4 ders veya 30 AKTS’lik ders alınabilir. (30 

AKTS, 4’den fazla derse karşılık geliyorsa bu durumda ders sayısına bakılmaz.) 

 Danışmanınızın onayını da almalısınız. 

 DANIŞMAN:…………………………………………..ONAY……………………………………..RE

D 
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